

Årsredovisning

för

Energi och Fastigheter i Alingsås AB

559195-2808

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Damborg, Styrelseledamot
2023-01-30

Styrelsen för Energi och Fastigheter i Alingsås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av konsulttjänster inom energi, miljö, fastigheter och VVS-området. Detta är bolagets tredje verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Alingsås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Planer finns på att eventuellt avveckla verksamheten under år 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (11 mån)
Nettoomsättning	142	29	207	418
Resultat efter finansiella poster	133	18	172	386
Soliditet (%)	82,7	87,5	74,3	74,2

På grund av den rådande el-krisen, har bolagets omsättning ökat kraftigt., då kunderna under året efterfrågat mer energirådgivning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	103 233	148 880	302 113
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		14 024	-14 024	0
Årets resultat			105 398	105 398
Belopp vid årets utgång	50 000	17 257	240 254	307 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 113
årets vinst	105 398
	257 511
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	157 511
	257 511

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

142 450

28 950

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

142 450

28 950

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-9 053

-8 150

Personalkostnader

0

-2 108

Summa rörelsekostnader

-9 053

-10 258

Rörelseresultat

133 397

18 692

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

30

0

Räntekostnader

-308

-614

Summa finansiella poster

-278

-614

Resultat efter finansiella poster

133 119

18 078

Resultat före skatt

133 119

18 078

Skatter

Skatt på årets resultat

-27 721

-4 054

Årets resultat

105 398

14 024

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 312	0
Övriga fordringar		22 839	5 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 800	0
Summa kortfristiga fordringar		91 951	5 570
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		279 891	339 662
Summa kassa och bank		279 891	339 662
Summa omsättningstillgångar		371 842	345 232
SUMMA TILLGÅNGAR		371 842	345 232
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		152 113	238 088
Årets resultat		105 398	14 024
Summa fritt eget kapital		257 511	252 112
Summa eget kapital		307 511	302 112
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		981	0
Skatteskulder		24 894	33 230
Övriga skulder		33 457	4 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		64 331	43 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		371 842	345 232

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Alingsås 2023-01-30

Jörgen Damborg
Jörgen Damborg